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W piątek, 16 stycznia, w restauracji "Zajazd" w Chełmżycy odbyło się tradycyjne
noworoczne spotkanie w Gminie Susz. Jego gospodarzem był burmistrz Susza, Krzysztof
Pietrzykowski. Jednym z najważniejszych punktów spotkania było wręczenie wyróżnień
osobom i organizacjom, które poprzez swoją pracę i pasję przyczyniły się do promocji
Gminy Susz. 

Kategoria tegorocznych wyróżnień to „Lider promocji Gminy Susz w roku 2014". Wśród
wyróżnionych znaleźli się:

Karol Kaliś – najlepszy suski biegacz. Do najważniejszych osiągnięć uzyskanych w 2014 roku należą;
wysoka pozycja w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w biegu na 10km w Białogardzie, w
Mistrzostwach Polski seniorów w biegu na 10km w Postominie oraz wysoka lokata i miano
najlepszego Polskiego zawodnika 33 Międzynarodowych Biegach im. Bronisława Malinowskiego w
Grudziądzu. Karol zajął również pierwsze miejsce w Biegu Kaszubskim na 10km w Rumi. Paweł
Młynarczyk – Dyrektor organizacyjny zawodów Susz Triathlon 2014 i 2015. Za promocję Gminy Susz
na terenie kraju poprzez organizację jednych z największych polskich zawodów triathlonowych.
Stefan Tomczyk – Za promocję Gminy Susz podczas licznych zawodów triathlonowych na terenie 
kraju i zagranicy a przede wszystkim za ukończenie ½ Ironmana na Sardynii we Włoszech. Pan



Stefan Tomczyk po za sukcesami sportowymi bardzo mocno wspiera organizację suskich zawodów
triathlonowych angażując środki finansowe a także zasoby ludzkie prowadzonej przez siebie firmy.
Jacek Sobucki – Za promocję Gminy Susz poprzez uczestnictwo w licznych zawodach triathlonowych
na terenie kraju i zagranicy a przede wszystkim za ukończenie pełnego Ironmana na Majorce w 2014
roku oraz zawodów Bulbaster w Anglii. Mariusz Biskupski - Za promocję Gminy Susz poprzez
uczestnictwo w licznych zawodach triathlonowych na terenie kraju i zagranicy a przede wszystkim
za ukończenie pełnego Ironmana na Majorce w 2014 roku. Mariusz Augustyniak – za zdobycie
„Korony Maratonów Polskich” w 2014 roku. Wspomniany tytuł przyznawany jest przez
organizatorów pięciu największych maratonów w Polsce. Klub Sportowy „Piechotka Team” – za
organizację Mistrzostw Polski Mieszanych Sztuk Walki, które od kilku lat odbywają się właśnie w
Suszu. Zawody przyciągają do Susza setki zawodników, chcących powalczyć o najważniejszy krajowy
tytuł czyli Mistrzostwo Polski. Jarosław Piechotka wraz z Kadrą Narodową Polski w 2014 roku brał
udział w Mistrzostwach Świata we Włoszech, gdzie wywalczył tytuł Mistrza Świata. Po za nim tytuł
najlepszego zawodnika na świecie zdobyło jeszcze dwóch jego podopiecznych. Kapela ludowa
„Suse” – w 2015 roku obchodzi jubileusz 10-lecia istnienia. Przez lata swojej działalności zespół brał
udział w niezliczonych uroczystościach i wydarzeniach kulturalnych na terenie gminy Susz a także
wielokrotnie reprezentował nasze miasto w festiwalach i przeglądach na terenie ościennych
województw. Od 2011 roku zespół występuje w dwóch formach: ludowej i biesiadnej. W roku 2014
kapela „Suse” zajęła 2 miejsce w Regionalnym Przeglądzie Piosenki Biesiadnej i Ludowej, który miał
miejsce w Bałoszycach oraz Grand Prix Festiwalu Piosenki Cygańskiej w Dzierzgoniu. Suski Ośrodek
Kultury – za organizację Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Susza.
W tym roku zorganizowany zostanie 6 edycja turnieju, w którym udział biorą pary z terenu całego
kraju. W ubiegłorocznym turnieju udział wzięło ponad 150 par. Zapraszamy wszystkich miłośników
pięknych strojów, wspaniałej muzyki ale przede wszystkim tańca prezentowanego członków
najlepszych szkół tańca na kolejny turniej, który odbędzie się 16 maja.

Fot. Gmina Susz

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50948-wyroznieni-przez-burmistrza-susza-za-rok-2014-zobacz-zdjecia-ze-spotkani
a


